OBJETO É PROVÁVEL LOCAÇÃO DE CAMINHÕES BASCULANTE, PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS 

PÚBLICOS, COM PRAZO DE VIGENCIA DE 12 MESES, PELA EMPRESA 

VENCEDORA: 

- J. GONÇALVES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP, COM TODOS OS 
ITENS, NO VALOR TOTAL DE R$ 963.200,00 (Novecentos e sessenta e três mil e 
duzentos reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 963.200,00 (Novecentos e sessenta e três 
mil e duzentos reais). 

PATY DO ALFERES, 22 DE DEZEMBRO DE 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL